
                                                                        
                                                                                         Druk nr 158 
                                                                                                Projekt 

                                                                                                             
Uchwała Nr XXVI/…../2020                          

Rady Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r., poz. 920), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 215,  art. 235, art. 
236, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz.869 z późn. zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XIX/120/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 23 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 
621 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 rok o kwotę 

222 915,34 zł, tj. do wysokości 49 424 045,35 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 
1) dochody bieżące w kwocie 43 622 171,35 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 5 801 874,00 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami w wysokości 
2 528 213,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 r. o kwotę 
222 915,34 zł, tj. do wysokości 56 865 652,35 zł, w sposób określony jak w załączniku  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 
1) wydatki bieżące  41 496 892,35 zł; 
2) wydatki majątkowe 15 368 760,00 zł, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą: 
1) zwiększenia wydatków bieżących o 167 915,34 zł; 
2) zwiększenia wydatków majątkowych o  55 000,00 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań    
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2 528 213,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2 158 352,00 zł; 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 693 892,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
 

Przewodniczący Rady 
 
Jan Szkudlarczyk 

 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXVI/..…/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 23 lipca 2020 r. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 
 
Zmiany planowanych dochodów i wydatków dotyczą m.in: 
1. Zwiększenia planu dotacji celowej w dziale 801, rozdz. 80148, § 2130 o kwotę 79 915,34 

zł środków pochodzących z rezerwy celowej na realizacje zadań wynikających  
z wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 
Wydatek będzie realizowany w SOSW Rydzyna w dziale 854, rozdz. 85403. 

2. Zwiększenia planu dotacji celowej w dziale 853, rozdz. 85321, § 2110 o kwotę                
140 000,00 zł środków pochodzących z rezerwy celowej, przeznaczonych na finansowanie 
działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności. Wycofanie środków 
własnych powiatu w wysokości  121 172,00 zł. 

3. Zwiększenie planu dotacji celowej w dziale 852, rozdz. 85203, § 2110 o kwotę 3 000,00 zł 
środków pochodzących z rezerwy celowej z przeznaczeniem na wypłatę dodatku                        
dla pracownika socjalnego, realizującego pracę socjalną w środowisku. 

4. Zwiększenia planowanych wydatków w dziale 010, rozdz. 01008, § 2830 o kwotę 
80 000,00 zł, z przeznaczeniem na dotację celową dla spółek wodnych na bieżące 
utrzymanie wód i urządzeń wodnych. 

5. Wprowadzenie nowego wydatku majątkowego w dziale 600, rozdz. 60014, § 6050                    
na kwotę 35 000,00 zł  z przeznaczeniem na realizację  zadania „Budowa chodnika w ciągu 
drogi powiatowej nr 3822P w m. Brenno”. 

6. Zwiększenia wydatków w dziale 854, rozdz. 85403, § 6060 o kwotę 20 000 zł, na wkład 
własny do realizacji zadania inwestycyjnego „Zakup samochodu 9-cio osobowego typu 
mikrobus” planowanego do dofinansowania z PFRON. 

7. Przeniesień zgodnie z wnioskami dysponentów. 
 
 

   SKARBNIK POWIATU          STAROSTA   
                                                      

 
(-) dr Marcin Wydmuch     (-) Jarosław Wawrzyniak 
                                                      
 

 


